successive 5	(varietas) uarietates 14
(succurro) succurrentem 9	ubi 15, 16
(sum) est 3, 20, 24, 46; sunt 11; sim 32; sit	uel 37
2, 30, 31; sint 21, 29; esset 18; esse 18,	ueritas 30; ueritatis 19, 20, 46; ueritatem
45;	16-17; ueritatem 43; ueritatum 17
super 32, 35	(verus) ueram 18
(supplicatio) suplicationem 2	(vester) uestri 38; uestrum 40; uestris 46
(supplico) supplicat 3	uidelicet 9
suppliciter 34	uilla 19
(suus) sui 49; suo 22; suis 41	(uiris) uiris 11
	(vis) uiribus 39
tam 36	(vivo) uiuere 113; uiuentibus 8
(tantus) tanti 2; tante 9; tantam 33	usque 49
tantum 41	ut 4, 18, 23; ut 47
(totus) totis 39	(unus) vna 26
tunc 26	(universus) vniuersis 3; vniuersos 23
	vos 44
ut 14	
ualde 18	(ydioma) ydiomata 14; ydiomatibus 15

2. Lletra a un prelat del consell reial francès

Ff. 59b-59d.

- 1 Diuina sapientia omnes sua clemencia ad esse de nichilo nos pro-
- duxit, vt unusquisque ad exaltationem et gloriam diuine magestatis
- se senciatur obligatum. Cum autem, ad exaltationem et gloriam diuini
- nominis nichil maius conueniat quam errantes in uiam ueritatis,
- 5 cecos in lumen claritatis, mortuos in terram uiuentium reducere,
- conuertendo ignorantes in cognitionem et amorem Domini Dei nos-
- tri, paternitati uestre supplicat ideo Raymundus Lullii, licet ad sup-
- plicationem tam magnifici negocii sit indignus, vt intuitu karitatis
- et misericordie, tanquam pius pater dignemini pro conuersione infi-
- 10 delium et pro exaltatione catholice fidei esse apud dominum regem
- Francorum diligens intercessor. Suppliciter quidem exortatus [f. 59c]
- sum ut ipse, qui principalior est inter reges et principes christianos,
- christianitatis autor fieri meruit et protector, ad tanti negocii subsi-
- dium largiri benemeritam elemosinam dignaretur, uidelicet ut
- 15 locum siue loca edificari faceret et dotaret, in quo siue quibus reli-
- giosi aliique sancte conuersionis uiri, qui ad hoc celesti gratia
- imbuti, nunc multi sunt pro Christo mori et uiuere scientes, disce-
- rent infidelium ydiomata, doctique et ad infideles profecti, insipienti-
- tibus summam sapientiam, errantibus summam ueritatem, morientibus
- 20 uitam eternam, zelo karitatis per diuersa mundi climata predi-
- carent, itaque glorificaretur nomen Ihesu Christi ab hiis qui uilipen-
- dunt illum, et ouile dominicum augetur. Sane expediret in ciuitate

Parysiensi, que in scientia et doctrina magisterii optinet principatum, arma-[f. 59d]-to studio et disciplina veritatis generari debere fidei pugnatore. Cum, igitur, deprecationes mee, quamuis iuste sint, fiant indigne ad mouendum in tanto negotio regiam maiestatem, et circa hoc totam spem et fiduciam in uos iecerim ex antiquo, suppleat vestra reuerenda paternitas id quod mea non potest indignitas adimplere; vt, cum se facultas optulerit dignemini pietatis intuitu dominum regem ad tam pii tam necessariique negotii executionem inducere, ut uestri et ipsius meritis et aliorum ad hoc feruenter laborantium, conuertantur errantes lumine veritatis in cognitionem et amorem domini Ihesu Christi.